
BR.0050. 33 .2019  

ZARZĄDZENIE NR 33/2019 

Wójta Gminy Stanisławów 

z dnia 25 czerwca 2019 

w sprawie: powołania komisji przetargowej ds. procedury o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Udzielenie i obsługa kredytu 
bankowego długoterminowego w wysokości 1 660 000,00 zł, przeznaczonego na częściowe 
finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Stanisławów w 2019 r. w związku 
z realizacją  zadania „Budowa budynku przedszkola w Stanisławowie" 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz  art.  19 ust. 1,  art.  20 ust. 1 i 2 oraz  art.  21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 
Prawo zamówień  publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zarządzam co następuje: 

1. 

Powołuję  Komisję  Przetargową  do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na: Udzielenie i obsługa kredytu bankowego długoterminowego w wysokości 1 660 000,00 zł, przeznaczonego na 

częściowe finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Stanisławów w 2019 r. w związku z realizacją  

zadania „Budowa budynku przedszkola w Stanisławowie" w składzie: 

1. Monika Krupa — Przewodniczący 

2. Magdalena Przanowska — Sekretarz 

3. Danuta Słowik — Członek 

§ 2. 

1. Zobowiązuję  Komisję  do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą  z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień  publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Komisja rozpoczyna pracę  z dniem powołania, 

zakończy pracę  z dniem podjęcia decyzji o wyborze najkorzystniejszej oferty lub unieważnienia 

postępowania o zamówienie publiczne. 

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący. 

3. Dokumentację  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzi Sekretarz Komisji. 

3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 	 Kinga 	osińska 


	Page 1

